CONSERVATORIO STATALE MUSICA - COSEREA,
- Registro ufficiale - Prot, n® 1819 del 1A0202022 . 2022

CONSERVATORIO DI MUSICA

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CALENDARIO PARZIALE ESAMI BIENNIO SESSIONE INVERNALE AGGIORNATO AL 16.02.2022

IL DIRETTORE

- visti gli atti d'Ufficio;

DECRETA
Art. 1:

Art. 2: la costituzione delle commissioni d’esame per come sotto riportate;

CORSO BIENNIO

il calendario parziale della sessione invernale a.a. 2020.2021 degli esami dei corsi di biennio per come sotto riportato;

Metodologia della ricerca sul campo per la musica audiotattili - A DE GAUDIO PALLONE
(Biennio) 17/02/2022|(/10:00 1~ Annualita 3 INNOCENZO FRANCESCO CANGINI ROSSELLA
|ON LINE |
. z & i i . e GUIDO ANGELO PELLEGRINO
Prassi esecutiva e repertorio (Biennio) 26/02/2022||09:00 22~ Annualita 3||FRASCINO ROSSELLA PIETRO GIACOMINO

|[ALLIEVI DI FRASCINO, GUIDO, PELLEGRINO

] i BALDESSARRO CONTI MARIA
24/02/2022/|09:30 1A Annualita Al DI LIETO ALBA ROsA [[CONEL M
i _ l!l|[conTRABBASSO |
PINEE SEnCIEive & bag ROCK| |1 6,/02/2022|[09:00 24 Annualita 3||BIONDO ALFREDO PR DIVELEES DI VITA VINCENZO

(Biennio)

MASSIMO

ICasa della Musica

[22/02/2022][09:00]  ][1~ Annualita ][ 3|[vicoriTO ALDO

|[PACORIG GIORGIO

|[cANGINI ROSSELLA |

Ministero dell’'Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana ¢ Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 * FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780  www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it

||casa della Musica ]
Prassi esecutive e repertori - CLARINETTO (Biennio) 03/03/2022|14:00 17 Annualita 3||CATTEDRA LEONARDO | [FEROLETO FILIPPO  (|QUARESIMA
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE (Biennio) 19/02/2022|10:00 1A Annualita 3 :ﬁ?gﬁg&s‘f‘ ﬁﬁ%ﬁ"‘éﬁu MAIORCA GIUSEPPE
. - . ALLIEVI DI BARBAROSSA, CALVELLI, MAIORCA |
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE (Biennio) |[19702/2022|[10:00][ |2~ Annualita__|[_3][sARBAROSSA |[cALvELLI |[MAIORCA GIUSEPPE |



CONSERVATORIO DI MUSICA
__STANISLAO GIACOMANTONIO

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

[ i | [ ][aNTONELLA |[ANTONELLA [ ]
‘ lALLIEVI DI BARBAROSSA, CALVELLI, MAIORCA l
_— GUIDO ANGELO PELLEGRINO
- A
26/02/2022(/09:00 1~ Annualita 4(|[FRASCINO ROSSELLA |PIETRO GIACOMINO
ALLIEVI DI FRASCINO, GUIDO, PELLEGRINO ]
s GUIDO ANGELO PELLEGRINO
. A
26/02/2022|/09:00 22 Annualita 4||FRASCINO ROSSELLA PIETRO GIACOMINO
. |[ALLIEVI DI FRASCINO, GUIDO, PELLEGRINO I
01/03/2022{/09:00 2.~ Annualita 5||FERRIGNO ETTORE RUBINO RODOLFO ﬁ:xagggg:
ALLIEVI DI FERRIGNO, RUBINO, ZAVARRONE l
. " i " . _ ZAVARRONE
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE (Biennio) 01/03/2022|/09:00 1~ Annualita 5||FERRIGNO ETTORE RUBINO RODOLFO FRANCESCA

s

R

ALLIEVI DI MATERAZZO

Prassi esecutive e repe

rtori - SASS!

OFONO (Biennio)

[22/02/2022|[13:00][ |[1~ Annualita

IL

3|[BRANDO DANIELE __ |[TONDI ALBERTO __ |[FLORIDDIA CORRADO |

Prassi esecutive e repertori - STRUMENTI A PERCUSSIONE

17/02/2022||10:00

22 Annualita

3||MOLINARO TARCISIO KOLAMBO PADLINR

lﬂ)DOLO MATTEO

L

(Biennio) LUCIO
. . " < . s SCALERCIO
Prassi esecutive e repertori - TROMBA (Biennio) 18/02/2022||09:30 22 Annualita 3||PUGLIANO LUIGI MAURIZIO MINISCI ARCANGELO
i . " " . - D'ANDREA
Prassi esecutive e repertori - VIOLINO (Biennio) 04/03/2022|(09:00 1~ Annualita 3||DE FILIPPI LUIGI FRANCESCO RUTA ALBERTO MARIA
Prassi esecutive e repertori relativamente allo strumento - I . = " GUIDO ANGELO PELLEGRINO
(Biennio) 26/02/2022/(09:00 1A Annualita 3||[FRASCINO ROSSELLA PIETRO GIACOMINO

|ALLIEVI DI FRASCINO, GUIDO, PELLEGRINO

[22/02/2022][13:15]|

[[1~ Annualita

I

3||VIGORITO ALDO

|[PACORIG GIORGIO

|[cANGINI ROSSELLA

[Casa della Musica

Tecniche compositive Jazz (Biennio)

[16/02/2022|[17:45][

|[1~ Annualita

3|[sosCIA GIULIANA

||cAETA WALTER

||[cANGINI ROSSELLA

|ON LINE

. - " & DE DIVITIIS D'ARGENZIO

Tecniche compositive Pop/Rock I (Biennio) 14/02/2022(|10:00 1~ Annualita 3||BIONDO ALFREDO MASSIMO GIUSEPPE
[oN LINE

Tecniche di improvvisazione musicale orchestrale-Conduction in 3 _ MAZZARINO

ambito ricerca (Biennio) 23/02/2022|(16:00 1~ Annualita 3|[VIGORITO ALDO CANGINI ROSSELLA GIOVANNI

- Easa della Musica

Ministero dell’'Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale

Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana ¢ Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 » FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 ¢ www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it



CONSERVATORIO DI MUSICA
AO GIACOMANTONIO

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

16/02/2022|[17:30 1~ Annualita 3||[SOSCIA GIULIANA  ||GAETA WALTER CANGINI ROSSELLA
ON LINE |
z Prova finale (Biennio) 10/03/2022||11:30 (S‘;'l';f;:;e) 10(|PERRT FRANCESCO (| SUASTAFIERRO TROIANI DANIELA
[FLAUTO - AUDITORIUM CASA DELLA MUSICA

Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione;

Art. 4: Si autorizza I'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.

Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana ¢ Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024  FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 e www.conservatoriocosenza.it
Posta Ordinaria: cncosenza@conservatoriocosenza.it ® Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it




		2022-02-17T14:20:28+0100
	Conservatorio Statale di Musica S. Giacomantonio di Cosenza




